hys a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre incorporacionis, con- 

nexionis, unionis, concessionis, voluntatis et constitucionis infringere vel ei 

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indig- 

nacionem omnipotentis dei et bèeatorum Petri et Pauli apostolorum eius s8e 

noverit incursurum. Datum Avinione nono Kalendas Novembris pontific atu“ 

nostri anno sexto. 

Archiv. IX. 24*
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3. 

Ablaßbrief von 14 Biſchöfen, darunter zwei Erzbiſchöfe, für die Pfarrkirche zum 

hl. Martinus zu Enudingen am Kaiſerſtuhl. 20. Anguſt 1333. 

Universis sanctae matris èecclesiae filiis, ad quos presentés litterae per- 

venerint. Nos miseratione divina Simon Vosprensis, Guillelmus Antiparensis. 

archiepiscopi: Richardus Cernonensis, Bonifacius Carboniensis, Angelus Kriensis, 

Franciscus Sarnensis, Vitalis Adiecensis, Augutio Sutrimensis (2). Raphael 

Aubiensis, Franciscus Sanicramensis. Vincentius Moranensis, Allemannus 

Suanensis. Philippus Ceronensis et Petrus Montismanini episcopi Salutem in 

domino sempiternam. 

Pia mater ecclesia de animarum salute sollieita devotionem fidelium per 

qusedam munia spiritualia. remissiones videlicet ct indulgentias invitare con- 

Juevit ad debitum famulatus honorem Deo et sacris aedibus impendendum, ut, 

quanto crebrius et devotius illue confluit populus christianus assiduis salva- 

toris precibus implorando, tanto delictorum suorum veniam et gratiam regni 

coelestis consequi mèreatur aeternam. Cupientes igitur, ut ecclesia parochialis 

in Endingen Constantiensis dioecesis fundata in honorem saneti Martini epis- 

copi congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur. 

omnibus vere poenitentibus et confessis, qui ad dictam ccelesiam in omnibus 

testis sancti Martini praedicti, in dedicatione ipsius ecclesiae ac in aliis festis 

infra scriptis, videlicet Natalis Domini, Circumcisionis, Epiphaniac, Para— 

ceved. Paschatis. Ascensionis, Pentecostes, Trinitatis, Corporis Christi. Inven- 

tionis et Exaltationis sanctae crucis, in omnibus et singulis festis Beatae Vir- 

ginis Mariae et Michaelis archangeli, Nativitatis et Decollationis sancti J3oannis 

Baptistae, beatorum Petri et Pauli et omnium aliorum apostolorum eèet evan- 

gelist arum sanctorumque Stephani, Laurentii, Vincentii martyvrum, NMartini. 

Nicolai, Gregorii, Augustini. Ambrosii, Hieronymi confessorum, sanctarum